
Použití formuláře není povinné

Žádost o poskytnuti i nformace
{dle zákona č . 106/1999 Sb, o svobodném p řístupu k informaci

Mýstskp aast Praha 7
Doruceno : 19.01.2018
M P7 004156/2018
Ilak y : l prllahy:

druh:

Ill Illl 11111IIIllI !1111111 IIIIIIII Illl Illll Ill III III
mc07es6b49df9c

Žadatel: ...  ................................................................... ..
{jména a příjmení, u právnických osob název spoie čnasti)

Ičo^Rč : ..... ...............................

DIČ : ........................................

Adresa (sídlo}: 

Telefon:..  ..................................... e-mail:
......... . ................ . ...............

žádá: odbor ....,.dopravy ..................................... Ú řadu městské c"ásti Praha 7
(vypít^te pauze v případě, že je Vám známa, který odbor je příslušný k podáni ínfarmace}

o poskytnuti informace (charakteristika}: parkováni

Kolik je na Praze 7 parkovacích míst

Kolik bylo prodána parkovacích povalení ..............

zpúsob poskytnutí informace: (vyznat"te zvolený zp ůsob}

.^a} zaslat na adresu .....^;^.^-..-w^:` ......................................................................

b} zaslat e-mailem . z .................... . .................................. . .

c} k osobnímu vyzvednuti v budově Ú řadu městské části Praha 7

podpis

Převzal :............................................. Dne:.........,,.................

Pozn. V případě , že je žádost nesrozúmifelná, není. z řejmé, jaká informace je požadována, nebo je
žádost formulována p říliš obecně , bude žadatel ve stanovené Ih ůtě vyzván, aby ji up řesnit. V p řípadě ;
že ji neupřesní do 30 dnú, bude rozhodnuto o jejím odmítnut(.
Po zpracován(infarmace bude žadatel vyzván k úhrad ě nákladů vynaložených na zpracován( a
poskytnut( informace. Po proveden( úhrady bude požadovaná informace, včetně př(ioh, poskytnuta
způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.



Šobrová Blanka

Od:
Odesláno : 19. ledna 2018 12:13
Komu : podatelna
Předmět: Parkování
Přílohy: 20180119120140281.pdf

Prosím o sdě lení následujících informací:
Kolik je na Praze 7 parkovacích míst a
Kolik bylo prodáno parkovacích povolení (viz p říloha)

Děkuji


	page 1
	page 2

